

Pakiet nr 5

Lp.	Asortyment (nazwa)	Szacunkowa wielkość zamówienia (szt.)	Nazwa własna	Producent	Nr katalogowy	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT (w %)	Wartość brutto
1	Maska tlenowa z drenem dla dorosłych o dł. 150-220 cm bez zawartości ftalanów	300	Maska tlenowa z drenem	Careyou	CY-OM-T04G-BF	1,55 zł	465,00 zł	8	502,20 zł
2	Maska tlenowa z rezerwuarem do wentylacji wysokimi stężeniami tlenu bez zawartości ftalanów	300	Maska tlenowa z rezerwuarem	Careyou	CY-OM-B0xG-BF	2,76 zł	828,00 zł	8	894,24 zł
3	Maska twarzowa anestetyczna przezroczysta 2 – 5	700	Maska anestetyczna	Compower	CP63000x*	2,60 zł	1 820,00 zł	8	1 965,60 zł
4	Nebulizator z maską aerozolową i przewodem tlenowym	500	Maska tlenowa z nebulizatorem	Careyou	CY-NM-T0xG*	1,86 zł	930,00 zł	8	1 004,40 zł
5	Prowadnice do rurek intubacyjnych dla dorosłych sterylne 5-14*	200	Prowadnica do rurek intubacyjnych	Bonree	206 xx 002*	3,00 zł	600,00 zł	8	648,00 zł
6	Dren do tlenu dł. 150-220cm pasujący również do	170	Dren tlenowy	Careyou	CY-OT-210G	0,90 zł	153,00 zł	8	165,24 zł
7	Dren do tlenu dł. min 700cm	20	Dren tlenowy	Ningbo Hi-Trch Unimed	OT25.760	3,90 zł	78,00 zł	8	84,24 zł
8	Wąsy tlenowe długość 150 – 220 cm	3 000	Cewnik do podawania tlenu przez nos	Careyou	CY-NC-Z0xG*	0,90 zł	2 700,00 zł	8	2 916,00 zł
9	Prowadnice do trudnych intubacji jednorazowego użytku ,dla dorosłych , średnica 5 - 10*	15	Prowadnica Bougie	Bonree	204 10 002-yy* 204 15 002-yy*	13,00 zł	195,00 zł	8	210,60 zł
*zgodnie z dopuszczeniem							RAZEM:		
							7 769,00 zł		8 390,52 zł

*x - rozmiar
*yy - długość

Sprzęt musi spełniać wymogi konieczne dla wyrobów medycznych
Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą po 1 szt. do każdej pozycji

Pakiet nr 7

Lp.	Asortyment (nazwa)	Szacunkowa wielkość zamówienia (szt.)	Nazwa własna	Producent	Nr katalogowy	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT (w %)	Wartość brutto
1	znieczulenia dla dorosłych. - wykonany z PCV , - gładki wewnętrznie , - dwie rury o dł. 180cm, - dodatkowa rura do worka o dł. 90cm - elastyczne złącza 22mmF typu FLEX do podłączenia aparatu do znieczulenia, - średnica rur 22mm, - trójnik z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami przytwierdzonymi na stałe do trójnika, - kolonko z portem Luer-Lock z wkręconym koreczkiem do portu, - zatyczka 22mmF zabezpieczająca układ przed wpadaniem ciał obcych, - worek oddechowy bezlateksowy 2l ze złączem 22mmF , jednorazowy, - opakowanie folia-papier, sterylne.*	1000	Obwód oddechowy	Hukaun	B0599	26,70 zł	26 700,00 zł	8	28 836,00 zł
2	Worek oddechowy(do układów oddechowych) poj. 0,5-2 l*	30	Worek oddechowy	Huakun	094-AEFS-210 HK-04-SP-007	9,62 zł	288,60 zł	8	311,69 zł
3	Linia próbkująca do pomiaru kapnografii o długości 180-200 cm.	200	Linia próbkująca	Bonree	246 01 01 2	4,00 zł	800,00 zł	8	864,00 zł
4	Zestaw do nebulizacji z łącznikiem w kształcie litery „T” do podłączenia w obwód oddechowy o śr.22mm, z drenem tlenowym (1 końcówka kompatybilna z zakończeniem rurki intubacyjnej)	10	Zestaw do nebulizacji	Careyou	CY-NK-S02G	3,00 zł	30,00 zł	8	32,40 zł
RAZEM:							27 818,60 zł		30 044,09 zł

*zgodnie z dopuszczeniem

Sprzęt musi spełniać wymogi konieczne dla wyrobów medycznych.

Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą po 1 szt. do każdej pozycji

Pakiet nr 53

Lp.	Asortyment (nazwa)	Szacunkowa wielkość zamówienia (szt.)	Nazwa własna	Producent	Nr katalogowy	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT (w %)	Wartość brutto
1.	Kateter do odsysania ran typ Redon 12 – 22 F, długość 70	1 000	Dren Redon	Polymed	9010x*	1,60 zł	1 600,00 zł	8	1 728,00 zł
2.	Kateter do drenażu klatki piersiowej z trokarem 28F	20	Kateter do drenażu klatki piersiowej z trokarem	Galmed	652804003	25,00 zł	500,00 zł	8	540,00 zł
3.	Zestaw do drenażu metodą jednostopniową – dwukanałowy 12F – pigtail i 14F -prosty	5	Zestaw do drenażu metodą jednostopniową	Balton	OSD12F (PIGTAIL) OSD14F (PROSTY)	110,00 zł	550,00 zł	8	594,00 zł
4.	Kateter z końcówką typu Yancauer do odsysania pola operacyjnego bez kontroli siły odsysania 27 F, dł. 226*	2 000	Zestaw do odsysania pola operacyjnego	Bonree	507 03 21 2NV	4,00 zł	8 000,00 zł	8	8 640,00 zł
*zgodnie z dopuszczeniem						*x - rozmiar	RAZEM:	10 650,00 zł	11 502,00 zł

Sprzęt musi spełniać wymogi konieczne dla wyrobów medycznych

Pakiet nr 56

Lp.	Asortyment (nazwa)	Szacunkowa wielkość zamówienia (szt.)	Nazwa własna	Producent	Nr katalogowy	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT (w %)	Wartość brutto
1	Zawór odcinający dostępu naczyniowego, bezigłowy, przezroczysty, zaopatrzony w zastawkę silikonową o pow. niesprzysającej kolonizacji bakterii.	15000	Port bezigłowy	BQ Plus Medical	NFV-L17-03	0,97 zł	14 550,00 zł	8	15 714,00 zł

Sprzęt musi spełniać wymogi konieczne dla wyrobów medycznych
Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą - 1 szt.